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Ankom till riksdagens kansli den 17 mai 1927 kl. 4 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till 
grunder för tillfällig löneförbättring under ecklesiastik- 
året 1927—1928 åt kyrkoherdar och komministrar i ny- 
reglerade pastorat samt åt kontraktsprostar och vissa 
extra ordinarie präster.

(2:a avd.)

I en till riksdagen avlåten, den 11 februari 1927 dagtecknad proposition nr 
141, vilken hänvisats till statsutskottet för förberedande behandling, har Kungl. 
Maj :t, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över ecklesia
stikärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva att till de präst
män, som finnas omförmälda i lagen den 19 november 1920 (nr 842) angående 
tillfällig löneförbättring åt kyrkoherdar och komministrar i nyreglerade pa
storat samt åt kontraktsprostar och vissa extra ordinarie präster, må under 
ecklesiastikåret 1927—1928 utgå tillfällig löneförbättring efter de allmänna 
grunder, som av departementschefen i nämnda statsrådsprotokoll angivits.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till aberopade stats
rådsprotokollet.

Ifrågavarande tillfälliga löneförbättring bestrides dels förmedelst försam- 
lingsavgifter och andra till prästerskapet anslagna avlöningstillgangar, dels 
av kyrkofondsmedel.

Beträffande grunderna för den tillfälliga löneförbättringen föreslår depar
tementschefen nu sådan ändring, att densamma må utgå oberoende av löne
förhöjning jämlikt 10 § löneregleringslagen.

Utskottet har icke funnit något att erinra häremot.
Med erinran att riksdagen numera fattat beslut om tillfällig löneförbätt

ring för viss personal inom den civila statsförvaltningen efter samma grun
der som de nu gällande, hemställer utskottet,

att riksdagen må medgiva, att till de prästmän, som finnas 
omförmälda i lagen den 19 november 1920 (nr 842) angående 
tillfällig löneförbättring åt kyrkoherdar och komministrar i
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nyreglerade pastorat samt åt kontraktsprostar och vissa extra 
ordinarie präster, må under ecklesiastikåret 1927—1928 utgå 
tillfällig löneförbättring efter de allmänna grunder, som an
givits av departementschefen i statsrådsprotokollet över eck
lesiastikärenden den 11 februari 1927.

Stockholm den 17 maj 1927.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: se under utlåtandet nr 119.


